«YTBEpKIAIO»

HMupextop I'bOY «MkurypmuHckas

KaIcTCKas H_IKOJIa-I/IHTepHaT NMCHHU
batikuesa K.C.»

Xacanos U.1.

INPUMEPHOE JIBEHAJIIATUAHEBHOE MEHIO

JJIS 0eCIJIATHOI0 ropsiuero nuranusa odyyarwmuxcs S-11 kiaaccos
Ha 2025/2026 yuyeOHbIN IO/

I'BOY «KIMIYPMHHCKAS KAAETCKAs IKOJA-UHTEPHAT
umenu bankuena K.C.»

JIOKYMEHT ITOAIMUCAH
SJIEKTPOHHOM [OIITUCHIO

CBEAEHWA O CEPTUO®UWKATE 30N
CeptudukaT: 7T0C83F210E2C376ESEFSBAD1FOBFFTATY
Bnapeney: XacaHoe WMneHaT Mnwartosuy
Hencteutened ¢ 10.11.2025 o 03.02.2027

[lokymeHT co3aaH B anekTpoHHon copme. Ne 5 ot 20.01.2026. VicnonHuTens: XacaHos U.U.
Ctpanuua 1 u3 14. Ctpannua cosgana: 20.01.2026 09:00

il INIEKTPOHHBIH
=¥ TATAPCTAH



Onnopa3zoBoe nutanue. Jlenp 1-i

Haumenon
aHue
npuema
15000070

paznen

Ne tex.

KapThl

Hanmenos
aHue
omrozna

Brixopn, T.

SHEPreTud
.reHHoCT(
KKaJI)

OEeIKH,T

JKUPBL, T

Yri€eBoanl,
r

ropsTuuil
3aBTpaK

3aKycKa

cajat u3
Oenokoya
HHOH
KaITyCTHI C
KOHCEPBH
pOBaHHOM
KYKypy30
74

60

61

2,9

3,1

2 000

99

Taunens
u3
TOBSIIMHBI

80

209,59

13,7

13,67

8,7

rapHUp

312

mope
KapToden
bHOE

150

172

3,09

8,28

22

HaITUTOK

278

KOMIIOT U3

CyXoppyK
TOB

200

110

0,6

27,5

xJ1€0

XJ1e0
MIIEHUYH
BIi

30

71

2,28

0,24

14,6

xJ1e6
YEepHBIN

xJ1e6
p>KaHOU

20

35

1,3

0,2

HUTOI'O

540

658,59

24,27

28,99

82,9

[okyMeHT co3aaH B anekTpoHHown chopme. Ne 5 o1 20.01.2026. MicnonHuTenb: XacaHos U.U.
Ctpanuua 2 u3 14. Ctpannua cosgana: 20.01.2026 09:00

rl INEKTPOHHBINA
=P TATAPCTAH



OnnHopa3zoBoe nutanue. JleHp 2-i

Haumenos SHEepreTHy
Haumenon
aHue No tex. ecKas VYraeBoasl
pasnen aHue BBIXOJ, T benku, r. | XKupsl, r.
npuema KapThbl LIEHHOCTh ,T
omrozna
MHIIH (kxam)
ropsauit canat
P 3aKycKa 39 "CryneHu 60 109 3 8,4 5,4
3aBTpaK .
eCKHuil
KOTJIETEI
2 omogo |memm 2015 u3 70 209,59 13,7 13,67 8,7
TOBSIZIMHEL
Kalma
rapHHp T R atetind IS T 245,89 7,5 6,75 37,29
pacceiua
Tas
KOMITOT M3
HaIHUTOK 278 cyxohpyk 200 110 1 0,6 27,5
TOB
x11e0
xj1e0 MIICHUYH 30 71 2,28 0,24 14,6
BIM
xaeo el 35 13 0,2 7
YEPHBIN poKaHOM
HUTOT'O 530 780,48 28,78 29,86 100,49

[okyMeHT co3aaH B anekTpoHHown chopme. Ne 5 o1 20.01.2026. MicnonHuTenb: XacaHos U.U.
Ctpanuua 3 u3 14. Ctpannua cosgana: 20.01.2026 09:00

il INIEKTPOHHBIH
=¥ TATAPCTAH



OnnHopa3zoBoe nutanue. Jlenp 3-if

Haumenos SHEepreTHy
Haumenor
aHue No tex. ecKas VYraeBoasl
pasnen aHue Brixopn, T. benku, r. | XKupsl, r.
npruema KapThl LEHHOCTh ,T
omrozna
MHIIH (kxam)
FOPATHH - yexa 42 | PRI 6o 40 0,9 1,5 4.9
3aBTpaK OBOLIHOMI
2 61010 260 TYJISII 90 154,8 12,6 10,8 3,24
rapump | 203 |VEEPORRIE 50 168,6 5,6 4,51 26,47
OTBapHEIE
KOMIIOT U3
HaIHUTOK 278 cyxohpyk 200 110 1 0,6 27,5
TOB
xJ1e0
x11e0 MIITEHUYH 30 71 2,28 0,24 14,6
BIN
xaed xaed 20 35 13 02 7
YepHEIi pKaHON
bpyKTHI pyxor |y o 160 2,51 0,84 35,07
CBEXKHE
HUTOI'O 717 739.,4 26,19 18,69 118,78

[okyMeHT co3aaH B anekTpoHHown chopme. Ne 5 o1 20.01.2026. MicnonHuTenb: XacaHos U.U.

Ctpanuua 4 u3 14. Ctpannua cosgana: 20.01.2026 09:00

w0 INIEKTPOHHbIN TPOHHBIH
=¥ TATAPCTAH



OnnHopa3zoBoe nutanue. JleHs 4-i

Haunmenon

Haumenos DHerper.
aHue No tex. VYraeBoasl
pasnen aHue Brixog, r. | Lennocts | benku, r. | XKupsl, r.
npruema KapThl ,T
oimona (kxan)
MUIIH
caJjiar u3
ropranii o veka | a5 | OO0l 5, 30,2 0,65 1,62 3,23
3aBTpaK HHOM
KaIyCThI
26momo | 220 | SO 600 | 3465 14,6 12,6 46,8
pHIOHBIC
mope
TapHUD 312 kapToden 150 172 3,09 8,28 22
BHOE
KOMIIOT U3
HAIHUTOK 278 cyxohpyk 200 110 1 0,6 27,5
TOB
xJ1e0
x1e0 MIIEHUYH 30 71 2,28 0,24 14,6
BIM
xaed xe0 20 35 13 0,2 7
YEPHBIIA prKaHoO
UTOI'O 450 764,7 22,92 23,54 121,13

[okyMeHT co3aaH B anekTpoHHown chopme. Ne 5 o1 20.01.2026. MicnonHuTenb: XacaHos U.U.

r' IIEKTPOHHBIH
Ctpanuua 5 u3 14. Ctpannua cosgana: 20.01.2026 09:00

=¥ TATAPCTAH



OnnHopa3zoBoe nutanue. JleHp S5-i

Haumenon
Haumenos DHerper.
aHue No tex. VYraeBoasl
pasnen aHue Brixog, r. | Lennocts | benku, r. | XKupsl, r.
npruema KapThl ,T
oimona (kxan)
MUIIH
FOPATHH - yexa 1 cpeia 60 49 1,5 0,1 10,8
3aBTpaK oTBapHast
KOTJIETEI
2 011010 99 H3 Msca 60 209,59 13,7 13,67 8,7
IITUIBI
Kala
TapHHADP 71 MIIEHUYHA 150 186 10,72 9,97 13,05
a1
KOMITOT M3
HaIHUTOK 278 cyxohpyk 200 110 1 0,6 27,5
TOB
x11e0
x11e0 MIITEHUYH 30 71 2,28 0,24 14,6
BIM
xaeo el 35 13 0,2 7
YepHEIi poKaHOM
HUTOI'O 520 660,59 30,5 24,78 81,65

[okyMeHT co3aaH B anekTpoHHown chopme. Ne 5 o1 20.01.2026. MicnonHuTenb: XacaHos U.U.

Ctpanuua 6 u3 14. Ctpannua cosgana: 20.01.2026 09:00

rl INEKTPOHHBINA
=P TATAPCTAH



OnnHopa3zoBoe nutanue. JleHp 6-i

Haumenon
Haumenos DHerper.
aHue No tex. VYraeBoasl
pasnen aHue Brixog, r. | Lennocts | benku, r. | XKupsl, r.
npuema KapThbl ,T
oimona (kxan)
15000070
ropaiH 3akycka | 20.mron uma 40 63 5,1 4,6 0,3
3aBTpaK BapeHbIC
3aIleKaHKa
KapToden
2 0mo10 97 bHasl C 200 303,88 17 16,7 14,56
OTBapHBIM
MSICOM
KOMIIOT U3
HAIHUTOK 278 cyxohpyk 200 110 1 0,6 27,5
TOB
xJ1e0
x71e0 MIIEHUYH 30 71 2,28 0,24 14,6
BIM
xeb xaed 20 35 13 0.2 7
YepHBIN PpKaHoi
HUTOT'O 490 582,88 26,68 22,34 63,96

[okyMeHT co3aaH B anekTpoHHown chopme. Ne 5 o1 20.01.2026. MicnonHuTenb: XacaHos U.U.

Ctpanuua 7 u3 14. Ctpannua cosgana: 20.01.2026 09:00

rl INEKTPOHHBINA
=P TATAPCTAH



OnnHopa3zoBoe nutanue. JleHp 7-i

Haumenon
aHue
npuema
15000070

paznen

Ne tex.
KapThbl

Hanmenos
aHue
omrozna

Brixopn, T.

DHerper.
IlennocTh
(kxan)

benkwu, r.

Kups, 1.

VYraeBoasl
,T

ropsTuuil
3aBTpaK

3aKycKa

cajar u3
Oenokoua
HHOH
KaHYCTLIC
KOHCEPBHU
POBaHHBIM
TOPOXOM

60

61

2,9

3,1

2 000

98

JKapKoe o
JIOMalIIHe

My

240

416

24,3

24,2

23,5

HaIMTOK

278

KOMIIOT M3

cyxopyk
TOB

200

110

0,6

27,5

x71e0

x71e0
MIIEHAYH
BII

30

71

2,28

0,24

14,6

xJ1e0
YEPHBIN

x11eb
pKaHOU

20

35

1,3

0,2

NTOI'O

550

693

31,78

31,24

75,7

[okyMeHT co3aaH B anekTpoHHown chopme. Ne 5 o1 20.01.2026. MicnonHuTenb: XacaHos U.U.
Ctpanuua 8 u3 14. Ctpannua cosgana: 20.01.2026 09:00

rl INEKTPOHHBINA
=P TATAPCTAH



OnnHopa3zoBoe nutanue. JleHp §-i

Haumenon
Haumenos DHerper.
aHue No tex. VYraeBoasl
pasnen aHue Brixog, r. | Lennocts | benku, r. | XKupsl, r.
npuema KapThbl ,T
oimona (kxan)
15000070
ropAit 3akycka | 20.mron A 40 63 5,1 4.6 0,3
3aBTpaK BapeHbIC
[IHHIIETb
2 omogo |memm 2015 u3 70 209,59 13,7 13,67 8,7
TOBSIZAMHEL
raprap | 199 frope 150 | 245,89 7,5 6,75 37,29
TOpPOXOBOE
KOMIIOT U3
HAIHUTOK 278 cyxohpyk 200 110 1 0,6 27,5
TOB
xJ1e0
x71e0 MIICHUYH 30 71 2,28 0,24 14,6
BIM
xaed xe0 20 35 13 0,2 7
YepHBIN PpKaHoi
UTOI'O 510 734,48 30,88 26,06 95,39

rl INEKTPOHHBINA

[okyMeHT co3aaH B anekTpoHHown chopme. Ne 5 o1 20.01.2026. MicnonHuTenb: XacaHos U.U.
=¥ TATAPCTAH

Ctpanuua 9 u3 14. Ctpannua cosgana: 20.01.2026 09:00



OnnHopa3zoBoe nutanue. Jlenp 9-it

Haumenon
aHue
npuema
15000070

paznen

Ne tex.
KapThbl

Hanmenos
aHue
omrozna

Brixopn, T.

DHerper.
IlennocTh
(kxan)

benkwu, r.

Kups, 1.

VYraeBoasl
,T

ropsTuuil
3aBTpaK

3aKycKa

cajat u3
Oenokoya
HHOH
KaITyCTHI C
KOHCEPBH
pOBaHHOM
KYKypy30
74

60

61

2,9

3,10

2 6010

260

TYJISIII

90

154,8

12,6

10,8

3,24

rapHUp

312

mope
KapToden
bHOE

150

172

3,09

8,28

22

HaITUTOK

278

KOMIIOT U3

CyxXoppyK
TOB

200

110

0,6

27,5

xJ1€0

XJ1e0
MIIEHUYH
BIi

30

71

2,28

0,24

14,6

xJ1e0
YEpHBII

xJ1e0
pXxaHou

20

35

13

0,2

NTOT'O

550

603,8

23,17

26,12

77,44

[okyMeHT co3aaH B anekTpoHHown chopme. Ne 5 o1 20.01.2026. MicnonHuTenb: XacaHos U.U.

rl IIEKTPOHHBIH
Ctpanuua 10 us 14. Ctpanuua cosgara: 20.01.2026 09:00

=¥ TATAPCTAH



Onnopa3zoBoe nutanue. Jenp 10-i

Haumenos
Haumenos DHerper.
aHue No tex. VYraeBoasl
pasnen aHue Brixog, r. | Lennocts | benku, r. | XKupsl, r.
npuema KapThbl ,T
oimona (kxan)
UL
FOPTIMIA okyexa | 42 | PP 60 40 0,9 1,5 4.9
3aBTpaK OBOIIHOM
pI0a,
26momo | 80 | VML 100 346,5 14,6 12,6 46,8
B TOMATE C
OBOIIAMH
mope
TapHUD 312 kapToden 150 172 3,09 8,28 22
bHOE
KOMIIOT U3
HAIHUTOK 278 cyxodpyk 200 110 1 0,6 27,5
TOB
xJ1e0
x71e0 MIICHUYH 30 71 2,28 0,24 14,6
BIN
xaed xe0 20 35 13 0,2 7
YepHBIN pKaHo
NTOI'O 560 774,5 23,17 23,42 122,8

[okyMeHT co3aaH B anekTpoHHown chopme. Ne 5 o1 20.01.2026. MicnonHuTenb: XacaHos U.U. r'3ﬂEHTPOHHbIﬁ
Ctpanuua 11 n3 14. Ctpanuua cosgara: 20.01.2026 09:00 =¥ TATAPCTAH



Onnopa3zoBoe nutanue. Jlenp 11-i

Haumenon
Haumenos DHerper.
aHue No tex. VYraeBoasl
pasnen aHue Brixog, r. | Lennocts | benku, r. | XKupsl, r.
npuema KapThbl ,T
oimona (kxan)
15000070
Topstunii canat s
P 3aKycka 54 |cpexmic| 60 60,5 0,5 3 7
3aBTpaK
SI0JTOKaAMH
KOTJIETHI
2 omogo |memm 2015) u3 Msaca 70 209,59 13,7 13,67 8,7
MITHIBI
rapmap | 20mos | M@ 150 197 3,09 8,45 3447
pucoBas
KOMIIOT U3
HAIHUTOK 278 cyxohpyk 200 110 1 0,6 27,5
TOB
xJ1e0
x1e0 MIIEHUYH 30 71 2,28 0,24 14,6
BIM
xaed xe0 20 35 13 0,2 7
YepHBIN PpKaHoi
UTOI'O 530 683,09 21,87 26,16 99,27

r, ' 3/IEKTPOHHbIH

[okyMeHT co3aaH B anekTpoHHown chopme. Ne 5 o1 20.01.2026. MicnonHuTenb: XacaHos U.U.
=¥ TATAPCTAH

Ctpanuua 12 n3 14. Ctpanuua cosgara: 20.01.2026 09:00



Onnopa3zoBoe nutanue. Jlenp 12-i

Haumenon
Haumenos DHerper.
aHue No tex. VYraeBoasl
pasnen aHue Brixog, r. | Lennocts | benku, r. | XKupsl, r.
npuema KapThbl ,T
oimona (kxan)
15000070
Topstnit 3akycka | 20.mron A 40 63 5,1 4.6 0,3
3aBTpaK BapeHbIC
2 0010 260 TYJISIII 90 154,8 12,6 10,8 3,24
mope
rapHUpP 312 kapToden 150 172 3,09 8,28 22
BHOE
KOMIIOT U3
HaIUTOK 278.0 |cyxodpyk 200 110 1 0,6 27,5
TOB
xJ1e0
x71e0 MIIEHUYH 30 71 2,28 0,24 14,6
BIM
xed xed 20 35 1,3 0,2 7
YepHBIN PpKaHoi
HUTOT'O 530 605,8 25,37 24,72 74,64

[okyMeHT co3aaH B anekTpoHHown chopme. Ne 5 o1 20.01.2026. MicnonHuTenb: XacaHos U.U.

Ctpanuua 13 u3 14. Ctpanuua cosgara: 20.01.2026 09:00

[EEERTPOHH

IIEKTPOHHBIH
=¥ TATAPCTAH



Jluct cornacosanua K AokymeHTy N@ 5 ot 20.01.2026
Muuymatop cornacosaHua: XacaHos U.N. [iupextop
Cornacosanue nHuyumnposaHo: 20.01.2026 09:00

INucTt cornacoBaHuna Tun cornacoBaHua: nocneaoBaTesibHOe
N° (17[0} Cpok cornacosaHusA PesynbTaTt cornacosaHus 3ameyaHun
1 XacaHos U.M. Moanucaro

20.01.2026 - 09:00

[lokymeHT co3aaH B anekTpoHHon copme. Ne 5 ot 20.01.2026. VcnonHuTens: XacaHos U.U. N IIEKTPOHHbIA
CtpaHuua 14 u3 14. Ctpanuua cosgana: 20.01.2026 09:00 =¥ TATAPCTAH



