

«Утверждаю»

Директор ГБОУ «Икшурминская  
кадетская школа-интернат имени  
Байкиева К.С.»

Хасанов И.И.

## ПРИМЕРНОЕ ДВЕНАДЦАТИДНЕВНОЕ МЕНЮ

для бесплатного горячего питания обучающихся 5-11 классов  
на 2025/2026 учебный год

ГБОУ «Икшурминская кадетская школа-интернат  
имени Байкиева К.С.»



Одноразовое питание. День 1-й

Наименование приема пищи	раздел	№ тех. карты	Наименование блюда	Выход, г.	энергетическая ценность( ккал)	белки, г	жиры, г	углеводы, г
горячий завтрак	закуска		салат из белокочанной капусты с консервированной кукурузой	60	61	2,9	6	3,1
	2 блюдо	99	Шницель из говядины	80	209,59	13,7	13,67	8,7
	гарнир	312	пюре картофельное	150	172	3,09	8,28	22
	напиток	278	компот из сухофруктов	200	110	1	0,6	27,5
	хлеб		хлеб пшеничный	30	71	2,28	0,24	14,6
	хлеб черный		хлеб ржаной	20	35	1,3	0,2	7
			ИТОГО	540	658,59	24,27	28,99	82,9

Одноразовое питание. День 2-й

Наименование приема пищи	раздел	№ тех. карты	Наименование блюда	выход, г	энергетическая ценность (ккал)	Белки, г.	Жиры, г.	Углеводы, г
горячий завтрак	закуска	39	салат "Студенческий"	60	109	3	8,4	5,4
	2 блюдо	дели 2015	котлеты из говядины	70	209,59	13,7	13,67	8,7
	гарнир	1	каша гречневая рассыпчатая	150	245,89	7,5	6,75	37,29
	напиток	278	компот из сухофруктов	200	110	1	0,6	27,5
	хлеб		хлеб пшеничный	30	71	2,28	0,24	14,6
	хлеб черный		хлеб ржаной	20	35	1,3	0,2	7
			ИТОГО	530	780,48	28,78	29,86	100,49

Одноразовое питание. День 3-й

Наименование приема пищи	раздел	№ тех. карты	Наименование блюда	Выход, г.	энергетическая ценность (ккал)	Белки, г.	Жиры, г.	Углеводы, г
горячий завтрак	закуска	42	винегрет овощной	60	40	0,9	1,5	4,9
	2 блюдо	260	гуляш	90	154,8	12,6	10,8	3,24
	гарнир	203	макароны отварные	150	168,6	5,6	4,51	26,47
	напиток	278	компот из сухофруктов	200	110	1	0,6	27,5
	хлеб		хлеб пшеничный	30	71	2,28	0,24	14,6
	хлеб черный		хлеб ржаной	20	35	1,3	0,2	7
	фрукты		фрукты свежие	167	160	2,51	0,84	35,07
			ИТОГО	717	739,4	26,19	18,69	118,78

Одноразовое питание. День 4-й

Наименование приема пищи	раздел	№ тех. карты	Наименование блюда	Выход, г.	Энергет. Ценность (ккал)	Белки, г.	Жиры, г.	Углеводы, г
горячий завтрак	закуска	45	салат из белокочанной капусты	50	30,2	0,65	1,62	3,23
	2 блюдо	229	биточки рыбные	60/20	346,5	14,6	12,6	46,8
	гарнir	312	пюре картофельное	150	172	3,09	8,28	22
	напиток	278	компот из сухофруктов	200	110	1	0,6	27,5
	хлеб		хлеб пшеничный	30	71	2,28	0,24	14,6
	хлеб черный		хлеб ржаной	20	35	1,3	0,2	7
			ИТОГО	450	764,7	22,92	23,54	121,13

Одноразовое питание. День 5-й

Наименование приема пищи	раздел	№ тех. карты	Наименование блюда	Выход, г.	Энергет. Ценность (ккал)	Белки, г.	Жиры, г.	Углеводы, г
горячий завтрак	закуска	1	свекла отварная	60	49	1,5	0,1	10,8
	2 блюдо	99	котлеты из мяса птицы	60	209,59	13,7	13,67	8,7
	гарнир	71	каша пшеничная	150	186	10,72	9,97	13,05
	напиток	278	компот из сухофруктов	200	110	1	0,6	27,5
	хлеб		хлеб пшеничный	30	71	2,28	0,24	14,6
	хлеб черный		хлеб ржаной	20	35	1,3	0,2	7
			ИТОГО	520	660,59	30,5	24,78	81,65

Одноразовое питание. День 6-й

Наименование приема пищи	раздел	№ тех. карты	Наименование блюда	Выход, г.	Энергет. Ценность (ккал)	Белки, г.	Жиры, г.	Углеводы, г
горячий завтрак	закуска	20.июл	яйца вареные	40	63	5,1	4,6	0,3
	2 блюдо	97	запеканка картофельная с отварным мясом	200	303,88	17	16,7	14,56
	напиток	278	компот из сухофруктов	200	110	1	0,6	27,5
	хлеб		хлеб пшеничный	30	71	2,28	0,24	14,6
	хлеб черный		хлеб ржаной	20	35	1,3	0,2	7
			ИТОГО	490	582,88	26,68	22,34	63,96

Одноразовое питание. День 7-й

Наименование приема пищи	раздел	№ тех. карты	Наименование блюда	Выход, г.	Энергет. Ценность (ккал)	Белки, г.	Жиры, г.	Углеводы, г
горячий завтрак	закуска	9	салат из белокочанной капусты с консервированным горохом	60	61	2,9	6	3,1
	2 блюдо	98	жаркое по домашнему	240	416	24,3	24,2	23,5
	напиток	278	компот из сухофруктов	200	110	1	0,6	27,5
	хлеб		хлеб пшеничный	30	71	2,28	0,24	14,6
	хлеб черный		хлеб ржаной	20	35	1,3	0,2	7
			ИТОГО	550	693	31,78	31,24	75,7

Одноразовое питание. День 8-й

Наименование приема пищи	раздел	№ тех. карты	Наименование блюда	Выход, г.	Энергет. Ценность (ккал)	Белки, г.	Жиры, г.	Углеводы, г
горячий завтрак	закуска	20.июл	яйца вареные	40	63	5,1	4,6	0,3
	2 блюдо	дели 2015	шницель из говядины	70	209,59	13,7	13,67	8,7
	гарнир	199	пюре гороховое	150	245,89	7,5	6,75	37,29
	напиток	278	компот из сухофруктов	200	110	1	0,6	27,5
	хлеб		хлеб пшеничный	30	71	2,28	0,24	14,6
	хлеб черный		хлеб ржаной	20	35	1,3	0,2	7
			ИТОГО	510	734,48	30,88	26,06	95,39

Одноразовое питание. День 9-й

Наименование приема пищи	раздел	№ тех. карты	Наименование блюда	Выход, г.	Энергет. Ценность (ккал)	Белки, г.	Жиры, г.	Углеводы, г
горячий завтрак	закуска	9	салат из белокочанной капусты с консервированной кукурузой	60	61	2,9	6	3,10
	2 блюдо	260	гуляш	90	154,8	12,6	10,8	3,24
	гарнир	312	пюре картофельное	150	172	3,09	8,28	22
	напиток	278	компот из сухофруктов	200	110	1	0,6	27,5
	хлеб		хлеб пшеничный	30	71	2,28	0,24	14,6
	хлеб черный		хлеб ржаной	20	35	1,3	0,2	7
			ИТОГО	550	603,8	23,17	26,12	77,44

Одноразовое питание. День 10-й

Наименование приема пищи	раздел	№ тех. карты	Наименование блюда	Выход, г.	Энергет. Ценность (ккал)	Белки, г.	Жиры, г.	Углеводы, г
горячий завтрак	закуска	42	винегрет овощной	60	40	0,9	1,5	4,9
	2 блюдо	80	рыба, тушеная в томате с овощами	100	346,5	14,6	12,6	46,8
	гарнир	312	пюре картофельное	150	172	3,09	8,28	22
	напиток	278	компот из сухофруктов	200	110	1	0,6	27,5
	хлеб		хлеб пшеничный	30	71	2,28	0,24	14,6
	хлеб черный		хлеб ржаной	20	35	1,3	0,2	7
		ИТОГО		560	774,5	23,17	23,42	122,8

Одноразовое питание. День 11-й

Наименование приема пищи	раздел	№ тех. карты	Наименование блюда	Выход, г.	Энергет. Ценность (ккал)	Белки, г.	Жиры, г.	Углеводы, г
Горячий завтрак	закуска	54	салат из свеклы с яблоками	60	60,5	0,5	3	7
	2 блюдо	дели 2015	котлеты из мяса птицы	70	209,59	13,7	13,67	8,7
	гарнир	20.ноя	каша рисовая	150	197	3,09	8,45	34,47
	напиток	278	компот из сухофруктов	200	110	1	0,6	27,5
	хлеб		хлеб пшеничный	30	71	2,28	0,24	14,6
	хлеб черный		хлеб ржаной	20	35	1,3	0,2	7
			ИТОГО	530	683,09	21,87	26,16	99,27

Одноразовое питание. День 12-й

Наименование приема пищи	раздел	№ тех. карты	Наименование блюда	Выход, г.	Энергет. Ценность (ккал)	Белки, г.	Жиры, г.	Углеводы, г
Горячий завтрак	закуска	20.иул	яйца вареные	40	63	5,1	4,6	0,3
	2 блюдо	260	гуляш	90	154,8	12,6	10,8	3,24
	гарнir	312	пюре картофельное	150	172	3,09	8,28	22
	напиток	278.0	компот из сухофруктов	200	110	1	0,6	27,5
	хлеб		хлеб пшеничный	30	71	2,28	0,24	14,6
	хлеб черный		хлеб ржаной	20	35	1,3	0,2	7
			ИТОГО	530	605,8	25,37	24,72	74,64

Лист согласования				Тип согласования: <b>последовательное</b>
Nº	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания
1	Хасанов И.И.		Подписано 20.01.2026 - 09:00	-